CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
ESTADO DE SÂO PAULO - BRASIL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Ofício n° 350B/2019 - G.P.
Processo Cfvl n? 2184/19

Santo André, 10 de maio de 2019.

Ao Senhor Superintendente
Conrado Orsatti
Empresa Municipal de Habitação Popular - EMHAP
Rua Prefeito Justino Paixão, 85, 8° andar, Centro
09020-130 - Santo André -SP

Assunto: Audiência Pública.

Senhor Diretor,

Comunicamos que, no dia 2 de maio de 2019, foi aprovado requerimento do
Vereador ANTONIO RODRIGUES DA SILVA - TONHO LAGOA, autorizando a
realização de Audiência Pública no próximo dia 27 de maio de 2019, segunda-feira, às 19
horas, no Plenário desta Casa de Leis, onde contamos com a sua participação para debater
sobre a alteração da Lei n° 8.869/2016, que trata de Habitação de Interesse Social, no Caminho
dos Vianas I - ZEIS B.

Respeitosamente,

HASSI BOTARO

KRlSRAF.

CM - 07

Identificador: 31003900390036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

CÂMiARA MUNICIPAL DE SANTO' ANDRÉ

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

À Mesa solicitando a realização de
Audiência Pública para discutir sobre a
alteração da Lei n? 8.869/2016, que trata
de HIS - Habitação de Interesse Social,
no Caminho dos Vianas 1- ZEIS B.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário na forma regimental, solicitando a
realização de Audiência Pública, nesta Casa de Leis, na data de 27 de maio de 2019 às
19hOO, a fim de discutirmos sobre a alteração da Lei nO8.869/2016, que trata de HIS -
Habitação de Interesse Social, no Caminho dos Vianas I - ZEIS B.

Para tanto solicitamos que sejam convocando os:

-'''1 - Secretário da Habitação da Prefeitura Municipal, Sr. Paulo Alves Pereira;

~~2 - Diretor e Técnicos do DDPU - Departamento de Desenvolvimento de Políticas
00-::~c:o Urbanas;

f~h-Diretor e Técnicos do DCURB - Departamento de Controle Urbano;

t~~~-Diretor da EMHAP -Empresa Municipal de Habitação Popular de Santo André. -
'O oOz
~~~ - Associação Andreense Por Moradia do Jardim Santo André.
<n.-J '"..:~o
socor--
eooo
o-,
:::>N":-o:::3..:

~w~
8.o~
0>":'"ceci-?
Q.)W-r
E o::: o>-roo::c;.:!:::::W(\I
.2lLL LD
~~~-ga::o
cW""w co 19
<n.-J '"":":0

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de maio de 2019. -

Ver. Tonho Lagoa - PMB
VEREADOR

l{)

o~
zg0<">f-<">~mc;,o;:t: ~
0..« o;2::;~
á5ü5~
E":o>:§0c;
:Ql~~'0:::>0
0(9--gã::~

------------------------------------------------------------------------------------------- ·~8~
":0:::0

Identificador: 31003800300031 003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade_Identificador: 31003900390036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.